（本件に関する問い合わせ：岡崎市立大樹寺小学校 教頭 TEL２２－１４１９）

令和６年６月吉日

  保護者各位

 学区関係者の皆様

岡崎市立大樹寺小学校

校 長  坂元 干城

学校閉庁日の設定について（お知らせ）

  長雨の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃は本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

  さて、見出しの件につきまして、下記のように学校閉庁日を設定します。取組への

ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 期 間

  令和６年８月１３日（火）～１６日（金）

２ 閉庁中の対応

（１）日直を設置しませんので、電話対応等を含む対外的な業務は行いません。

（２）緊急の場合は、岡崎市教育委員会学校指導課（電話 ２３－６４４１）までお

願いいたします。（平日８：３０～１７：１５）